様式第8号（第9条関係）

受付  第     号

年  月  日

渋川市体育施設使用料減免申請書（団体登録用）

   (公財)渋川市まちづくり財団

 理事長  髙 木   勉  様

住 所

申請者  団体名

（利用者） 氏 名

連絡先

 次のとおり使用料の減免を受けたいので、渋川市体育施設条例施行規則第9条第2項の規定により

申請します。

利

用

施

設

名

□武道館         □市民体育館      □有馬野球場     □学校運動場等照明施設

□伊香保体育館      □伊香保屋外運動場   □伊香保香東大日向スポーツ広場

□小野上運動公園     □小野上スポーツ広場  □小野上体育館    □小野上テニスコート

□子持社会体育館     □子持総合運動場    □上白井運動場    □横堀野球場

□赤城第２総合グラウンド □赤城総合運動自然公園 □赤城敷島マレットゴルフ場

□北橘総合グラウンド   □北橘運動場      □市民プール

利 用 箇 所  利 用 区 分

団
体
の
名
称
等

名 称

代
表
者

住 所

氏 名
電話    （   ）

団 体 の 目 的 及 び

活 動 内 容

団 体 の 登 録 者 数

       人

減免を受けようとする理由

承 認 の 内 容
渋川市体育施設条例施行規則第8条第  項第  号の規定により使用料の2分の1

を減額する。

承 認 の 条 件 団体の名称等に変更が生じたときは、速やかに届け出なければならない。

上記のとおり、減免対象団体として承認する。

             年   月   日

 (公財)渋川市まちづくり財団

 理事長  髙 木  勉